BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày........... tháng......... năm...........

GIẤY XÁC NHẬN

((((((((
 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	Xác nhận HSSV:
	………………………………...
	Sinh ngày:
	……….………….

	Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………….……….……..

	  Lớp: ..................………………………………………………………….…….……

	Khoá:
	…………….……
	    Hệ:
	………………………….…………………….…

	Ngành đào tạo:
	....................................................
	  Niên khoá:
	………………….

Hiện đang theo học tại trường ./.

	  T/L HIỆU TRƯỞNG